
Tervetuloa kilpailemaan Cityraveihin Hevoset Linnoituksessa -tapahtumaan!  
 
Hevoset Linnoituksessa ja sen Cityravit on upea mahdollisuus esitellä raviurheilua uusille yleisöille! Kyseessä 
ovat viidennet Suomessa ravattavat Cityravit. Tapahtuma on saanut alkunsa Hevoset Kaivarissa -
tapahtumasta, joka järjestettiin vuonna 2017 Helsingissä. Tämä on koko alan yhteinen mahdollisuus tuoda 
raviurheilua entistä lähemmäs suurta yleisöä ja nostaa sen näkyvyyttä uudella, raikkaalla tavalla. 
 
Tapahtuma-alueella toimiessamme muistamme, että me kaikki edustamme ja markkinoimme hevosalaa ja 
raviurheilua etenkin lajista tietämättömille. Jokainen kohtaaminen tapahtuma-alueella jättää mielikuvan. 
Suhtaudumme kunnioittavasti tapahtuman tekijöitä, kanssakilpailijoita sekä yleisöä kohtaan tapahtuma-
alueella. Opastamme, neuvomme ja kerromme harrastuksestamme hyvällä mielellä uudelle yleisölle. Jos 
kysymykset tuntuvat haastavilta, sano rohkeasti, ettet osaa vastata ja pyydä toimihenkilöitä auttamaan.  
 
Muistetaan nauttia uniikista tapahtumasta ja näyttää myös raviurheilun iloa yleisölle!  
 
Huoli hevosten hyvinvoinnista ravikilpailuissa nousee aika ajoin otsikoihin. Uusi yleisö ei välttämättä ole 
tuttu hevosten kanssa ja voi jäädä pohtimaan kokemaansa ja näkemäänsä. Pidetään yhdessä huolta, ettei 
kenenkään tarvitse huolestua Cityraveista: ajetaan hevosia kunnioittaen ja pidetään hyvää huolta hevosten 
hyvinvoinnista! Huomaathan, että ajovitsan käyttö on Cityraveissa sallittua vain turvallisuutta vaativassa 
tilanteessa, kilpailussa ajovitsan käyttö merkinantoon johtaa hylkäykseen.  
 
Vielä vinkkinä haastatteluihin: haastattelut ovat erinomainen paikka korostaa sitä konkreettista, paljon aikaa 
ja vastuuta vaativaa työtä, mitä hyvinvoivan ravihevosen eteen tehdään. Lajia tuntematon ei välttämättä 
tiedä lainkaan, miten hevosten hyvinvoinnista huolehditaan. Hetki haastattelussa kannattaa käyttää 
positiivisten asioiden nostamiseen hevosen uran haasteiden sijaan. Puhutaan hevosista vain hyvää!   
 
 
Aikataulut 
1. lähtö Perjantaina klo 15:40  A-ponit. Lämmitys 14:40-15:00 
2. lähtö Perjantaina klo 16:45 Lämminveriset monte . Lämmitys 15:25-15:40 
3. lähtö Perjantaina klo 18:35 Lämminveriset kärry. Lämmitys 17:30-17:50 
 
1. lähtö Lauantaina klo 11:05 A-ponit. Lämmitys 9:45- 10:05 
2. lähtö Lauantaina klo 11:43 Lämminveriset monte. Lämmitys 10.40-11:00 
3. lähtö Lauantaina klo 14:40 Suomenhevoset monte. Lämmitys 13:40-13:55 
4. lähtö Lauantaina klo 15:14 Lämminveriset kärry. 14:05-14:25 
5. lähtö Lauantaina klo 17:22 Suomenhevoset kärry. 16:15- 16:35 
 
Turvallisuus  
Tapahtuman ykkösasia on ihmisten ja hevosten turvallisuus. Toimimme ennakoiden ja huomioiden 
mahdolliset riskit. Vaikka kyseessä on raviurheilua promoava näytösluontoinen kilpailu, niin on tärkeää 
muistaa, että yleisö on aivan kiinni ravisuorassa ja pitkiä suoja-alueita ei ole. Hevosten on oltava täysin 
hallinnassa, jotta onnettomuuksilta vältyttäisiin. Mikäli kaikesta varovaisuudesta ja ennakoinnista huolimatta 
tapahtuu jokin vahinko, ovat toimihenkilöt varautuneet hoitamaan tilanteen. Poikkeavista tapahtumista 
tiedottamisen hoitaa tapahtuman viestintä / Saara Raudasoja.  
 
Jos mikä̈ tahansa asia mietityttää tapahtuman aikana, pyydä apua toimihenkilöiltämme. Toimihenkilömme 
ohjeistavat paikan päällä jokaisen valjakon. Tapahtuma-alueella tapahtuu Cityravien lisäksi myös paljon 
muuta ohjelmaa - Pieniä kulkijoita on paljon liikkeellä, joten ollaan erityisen varovaisia. 
 
 
 



Saapuminen  
 
Aja osoitteeseen Satamatie 8, Lappeenranta. Saapuessa seuraa vihreitä HEVOSET LINNOITUKSESSA kylttejä 
ja tämän jälkeen HEVOSAUTOT kylttejä. Kun saavut paikalle, sisääntuloportilla sinua ovat vastassa 
toimihenkilöt. He opastavat pysäköinnissä. Hevosautojen pysäköinti tulee tehdä tarkasti hyvässä 
yhteistyössä toimihenkilöiden kanssa, jotta kaikille jää riittävästi tilaa. Hevosten varikko sijaitsee 
Rakuunatallien yhteydessä. Saavu paikalle hyvissä ajoin. Ilmoittautuminen aukeaa kaksi tuntia ennen 
ensimmäistä kilpailua. Sisäänkirjoitus toimii varikkoalueella. Suosittelemme ottamaan hevosille omat vedet 
mukaan, mutta tarvittaessa vettä saa varikolta. Varikolla ei ole juurikaan ylimääräistä tilaa, joten 
suosittelemme mahdollisuuksien mukaan kimppakyytejä sekä hevosille että ihmisille. Ahtaassa tilassa 
toimiessa kannattaa myös kiinnittää poikkeuksellisen paljon huomiota ympäristöön. Pyydämme jokaista 
huolehtimaan omat purut, lannat ja heinät pois lähtiessä. Huomaathan, että varikon läheisyydessä ei ole 
laisinkaan ylimääräistä pysäköintitilaa. Ohjastajat voivat saapua samaa reittiä varikkoalueelle, josta löytyy 
ohjastaja parkki. Liikenteen ohjaus opastaa. 
 
Lämmittely, liikkuminen ja itse kisatapahtuma  
 
Ahtain tila on hevosten varikolta ravisuoralle vievällä uralla. Liikennettä suoralle ja pois ohjaa toimihenkilö. 
Varikolta ravisuoralle päin kulkeva on väistämisvelvollinen. Itse suorituspaikalla ravisuora on noin 7 metriä 
leveä. Lähtö- ja maalialueelle tulee omat merkinnät. Ravisuoralla ei ole kilpailutapahtuman aikana muuta 
liikennettä. Yleisölle on pääsy ravisuoran varrelle ja ravisuora on aidattu. Tapahtuman kuvauskalustoa ja 
muita valokuvaajia on maalisuoran varrella. Taustajoukot pääsevät seuraamaan suorituksia toimihenkilöiden 
opastuksella ravisuoran varrella. Koko ravisuora on avoinna verryttelylle noin tuntia ennen starttia ja 
varikkoalueella kiertää aidattu tie, jossa mahdollisuus lämmittelyyn jatkuvasti. Varikkoalueen reitillä on 
noudatettava erityistä varovaisuutta. Lähdön esittelyyn lähdetään varikolta toimihenkilöiden ohjeiden 
mukaisesti. Kilpailutapahtuman juoksutus on nopeatempoinen. Ohjastajien on oltava skarppina ja 
kuunneltava tarkasti toimihenkilöitä. Äänentoisto ei valitettavasti kata koko varikkoaluetta. Tarvittaessa 
kannattaa kääntyä radiopuhelimilla varustettujen toimihenkilöiden puoleen. 
 
Esittelyt ja voittajaesittelyt  
 
Esittely tapahtuu pareittain aina juuri ennen lähtöä. Voittajan palkitseminen tapahtuu ravisuoralla 
välittömästi finaalin jälkeen. Kaikessa toiminnassa kuitenkin noudatettava toimihenkilöiden ohjeistusta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kartta 



 
Kartalle merkattu kulkureitti 6 tietä Linnoitukselle varikkoalueelle. 
 

 
 
Yhteystiedot  
 
Yleiset tapahtuma-asiat Teemu Keskitalo, puh. 040 1524901 
Varikkoalueen yhteyshenkilö, sisäänkirjoitus Iina Ahtiainen, puh. 040 7575801 
Eläinlääkäri Veikko Kotiranta, puh.  
 
 
Jaetaan raviurheilun ilosanomaa laajalle yleisölle!  
Lämpimästi tervetuloa Hevoset linnoituksessa -tapahtumaan!  
 
 
Teemu Keskitalo    Arto Hytönen 
Toimitusjohtaja, Lappeen ravirata   Ravikilpailujohtaja, Suomen Hippos 


